
Apropos 1100 ut 
 

For lenge siden, ca 35år siden, prøvde jeg det samme stuntet som Kvangraven gjorde. 

Det er så lenge siden at det var en del gode par i trøndelagsregionen som spilte «Blue Club» 

(Blå kløver) med canape og det hele. 

 

Systemet inneholdt XY direkt etter majoråpning. 1M-2KL invitthender, og 2RU som krav til 

utgang. 

 

På mitt bord startet meldingsførløpet 1SP til venstre, pass fra makker, og 2RU GF til høyre. 

Jeg doblet for jeg hadde jo KTxxx i ruter og noe rask utenom. Det gikk RD og to passer tilbake 

til meg. Jeg forsto at jeg hadde doblet canapefargen til åpneren. Og jeg hadde jo ingen vei å 

rømme, bortsett fra 3RU. Jeg meldte 3RU og ble belønnet med dobling og 1100 ut. Det var 

den tiden at tredje beten kostet bare 200, mot i dag 300. Jeg gikk 6 bet, fikk 3 stikk altså. 

 

Det var ett par til i salen som spilte Blue Club. Og meldingene hadde gått akkurat likedan 

med RD men her hadde meldingene tatt slutt.  Så kontrakten var 2RU RD, med 3 overstikk. 

Og det var 1110. Jeg berget ett MP med å gå 1100 i 3RU. 

 

Lærdommen var ganske klar. Surr deg ikke innpå med for dårlige kort. 

 

Senere var jeg på den riktige siden. Board a Match kamp, og jeg åpnet med 1NT. 3KL fra 

makker som ba meg melde 3RU. 3RU ble doblet på KJxxx og makker redoblet. Jeg passet og 

denne gangen satt makker med sleminvitt i RU. Jeg fikk jo masse stikk, 12 i alt… og det 

trengtes. På andre bordet hadde lagkameratene våre doblet 6NT med hjemgang. Det var 

1230, men 3RU RD med 12 var 1240 

------- 

Den tiden som kløver med overføring ble innført, trengte jeg å gå med en note om forsvar på 

entrinnet mot “overførings”meldingene. 

 

Jeg hadde 2forsvar på lappen. 

 

1. Dobling viser overføringsfargen, og melding av fargen var “opplysende” dobling. 

1KL - P - 1RU - X=RUTER, 1HJ=OPPLYSENDE DOBLING 

2. Det andre var dobling som opplysende mot den naturlige fargen som ble meldt, og 

melding av fargen var naturlig. 

1KL - P - 1RU - X=OPPLYSENDE SOM OM HH HAR MELDT 1HJ, 1HJ=NATURLIG 

 



Jeg håpet jo bestandig at alle valgte nr 1.  Fordi det kunne gi uante resultater de gangene vi 

satt med stor majoritet av kortene. Og det er klart langt lettere å få 7stikk enn å ta 2 til 5 bet 

mot en enmelding.  

 

Samtidig ble det doblet alt for lett når det liksom var “gratis” å slenge inn en dobling . 

 

BOA 
 


